Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Большесейского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» мая 2023г.                                с. Большая  Сея                                       №13

Об окончании отопительного
зимнего периода  2022/2023 года
на территории Большесейского сельсовета

                 В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, согласно СНиП 41-01-2003, СНиП 23.01-99, руководствуясь п. 4 ч.1 ст. 9 Устава Большесейского сельсовета от 05.01.2006 г. (с последующими дополнениями и изменениями)  Администрация Большесейского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. Закончить отопительный зимний период 2022/2023 года с 08 часов  15 мая  2023 года на территории поселения во всех учреждениях и организациях находящихся в подчинении Большесейского сельсовета.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Большесейского сельсовета А.А. Сазанаковой.

[bookmark: _GoBack]Глава Большесейского сельсовета                                                             Т.В.Толтаева